[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 июня 2014 г. № 75

с. Бобровка

«Об отмене постановления администрации сельского поселения Бобровка от 02.12.2013 № 239 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности уличного освещения на территории сельского поселения Бобровка на 2014-2016 годы»
В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании представления Кинельской межрайонной прокуратуры «Об устранении нарушений требований бюджетного законодательства РФ» от 30.05.2014 № 7-13-1909-2014
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения Бобровка от 02.12.2013 г. № 239 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности уличного освещения на территории сельского поселения Бобровка на 2014-2016 годы».
         2. Опубликовать постановление в газете «Бобровские вести».

И.о.главы администрации
сельского поселения Бобровка                                                Г.М.Генералова
Коновалова Н.А. 32561